[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 023/2022

       Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos necessários no sentido de retornar as aulas de atividade física no Assentamento Santa Rita para os moradores e usuários  do respectivo local.

                                                            É do conhecimento geral que na maioria dos casos as fazem parte do tratamento indicado pelos médicos, principalmente a idosos, hipertensos e diabéticos, que realizavam tais atividades no referido local.
Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 24 de fevereiro de 2022
Joana Aparecida Ramos Garcia Grava
 Vereadora
[image: image1.png]